EM618 球磨机专用变频控制柜使用说明书
1
前 言
感谢您选用佛山市恒力泰机械有限公司研制的 EM618 系列球磨机专用变频控制
柜。
资料编号：31010189
发布时间：2022-02
版    本：103

螺丝等紧固部分是否有松动。 必要时，用螺丝刀检查一下。
 如有不良情况，请与代理商或本公司营销部门联系。
1.1.1 机器命名规则、型号、外形和安装尺寸
EM618 系列球磨机命名规则如下:
EM618 球磨机专用变频控制柜使用说明书
8
EM618 系列球磨机专用型变频控制柜的型号和额定输出电流如表 1-2 所示。
表 1-2 EM618 系列球磨机专用变频控制柜型号
型号
适用电机功率
(kW)
额定输入
电压
额定输出电
流(A)
外形及安装尺
寸
EM618-185/XXX-X-XXXX 185
三相交流
380V
357
见表 2
EM618-200/XXX-X-XXXX 200 380
EM618-220/XXX-X-XXXX 220 426
EM618-250/XXX-X-XXXX 250 465
EM618-280/XXX-X-XXXX 280 520
EM618-315/XXX-X-XXXX 315 585
EM618-355/XXX-X-XXXX 355 650
EM618-400/XXX-X-XXXX 400 725
W1
D1
H3 H
H2
D
W
D2
H1
EM618 球磨机专用变频控制柜使用说明书
9
               图 2  EM618 系列外形规格与部分安装尺寸示意图
表 1-3  EM618 系列球磨机机专用型变频器安装尺寸
规格 W W1 H H1 H2 H3 D D1 D2 d
重心
高度
外
形
EM618-185/XXX-X-XXXX
800 756 2145 2055 2000 1800 650 390 375 13 920
图
1
EM618-200/XXX-X-XXXX
EM618-220/XXX-X-XXXX
EM618-250/XXX-X-XXXX
800 756 2145 2055 2000 1800 650 390 375 13 920
EM618-280/XXX-X-XXXX
EM618-315/XXX-X-XXXX
800 756 2145 2055 2000 1800 650 390 375 13 920
EM618-355/XXX-X-XXXX
EM618-400/XXX-X-XXXX 800 756 2145 2055 2000 1800 700 440 400 13 920
注：此系列机柜须与地面固定连接，避免倾倒。
1.2 安装场所要求和管理
 注意
1． 搬运时，请托住机体的底部。
只拿住面板，有主体落下砸脚受伤的危险。
2． 请安装在金属等不易燃烧的材料板上。
安装在易燃材料上，有火灾的危险。
3． 两台以上的球磨机专用变频控制柜安装在同一控制柜内时，请设置冷却风扇，并
使进风口的空气温度保持在 40℃以下。
由于过热，会引起火灾及其它事故。
1.2.1 安装现场
安装现场应满足如下条件：
 室内通风良好，机器左侧电容室进风口保持良好通风状态，与可能的遮挡物